



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 295 190  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CON-SON INVEST AS  
Forretningsadresse: Fjordveien 2B  
3490 KLOKKARSTUA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Barth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.02.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,4	511 680	507 100
<b>Sum inntekter</b>		<b>511 680</b>	<b>507 100</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	280 814	276 297
<b>Sum kostnader</b>		<b>280 814</b>	<b>276 297</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>230 866</b>	<b>230 803</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		12 529 284	20 000 000
Annen renteinntekt			26 401
Annen finansinntekt		6 046	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		149 653	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 684 983</b>	<b>20 026 401</b>
Annen rentekostnad		73 365	77 496
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>73 365</b>	<b>77 496</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 611 618</b>	<b>19 948 905</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 842 484</b>	<b>20 179 708</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	48 649	39 537
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 793 835</b>	<b>20 140 171</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 793 835</b>	<b>20 140 171</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10		10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	12 793 836	10 140 171
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 793 836</b>	<b>20 140 171</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		13 396	16 745
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 396</b>	<b>16 745</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,13	9 030 775	9 030 775
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 030 775</b>	<b>9 030 775</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	12 072 182	12 072 182
Andre fordringer		644 487	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 716 669</b>	<b>12 072 182</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 760 840</b>	<b>21 119 702</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		12 500 000	20 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 500 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		5 064 105	
<b>Sum investeringer</b>		<b>5 064 105</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	9 117 401	4 019 256
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 117 401</b>	<b>4 019 256</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 681 506</b>	<b>24 019 256</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 442 346</b>	<b>45 138 958</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,10	100 000	100 000
Overkurs	10	1 625	1 625
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>101 625</b>	<b>101 625</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	32 352 802	32 058 966
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 352 802</b>	<b>32 058 966</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>32 454 427</b>	<b>32 160 591</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	12,13	2 377 982	2 493 986
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 377 982</b>	<b>2 493 986</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 377 982</b>	<b>2 493 986</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	14	45 300	66 744
Utbytte	10	0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		13 564 637	417 637
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 609 937</b>	<b>10 484 381</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 987 919</b>	<b>12 978 367</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 442 346</b>	<b>45 138 958</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,4	185 181 143	195 030 543
<b>Sum inntekter</b>		<b>185 181 143</b>	<b>195 030 543</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		647 470	370 723
Varekostnad	4	105 559 990	94 420 589
Lønnskostnad	3	48 259 812	48 301 293
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 549 385	4 293 563
Annen driftskostnad	3	10 871 985	14 726 866
<b>Sum kostnader</b>		<b>169 888 642</b>	<b>162 113 034</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 292 501</b>	<b>32 917 509</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		180 410	220 183
Annen finansinntekt		73 299	131 860
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		149 653	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>403 362</b>	<b>352 043</b>
Annen rentekostnad		430 861	594 397
Annen finanskostnad		136 892	225 943
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>567 753</b>	<b>820 340</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-164 391</b>	<b>-468 297</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 128 110</b>	<b>32 449 212</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	3 318 803	7 154 844
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 809 307</b>	<b>25 294 368</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 809 307</b>	<b>25 294 368</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte	10		10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	11 809 307	15 294 369
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 809 307</b>	<b>25 294 369</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,13	35 366 377	35 048 386
Maskiner og anlegg	5,13	15 478 481	17 559 578
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>50 844 858</b>	<b>52 607 964</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		644 487	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>644 487</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 489 345</b>	<b>52 607 964</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7,13	16 303 150	16 950 620
<b>Sum varer</b>		<b>16 303 150</b>	<b>16 950 620</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4,13	22 014 205	31 258 180
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 014 205</b>	<b>31 258 180</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		5 064 105	
<b>Sum investeringer</b>		<b>5 064 105</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	53 107 519	54 568 168
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>53 107 519</b>	<b>54 568 168</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>96 488 979</b>	<b>102 776 968</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>147 978 324</b>	<b>155 384 932</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,10	100 000	100 000
Overkurs	10	1 625	1 625
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>101 625</b>	<b>101 625</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	95 502 252	96 192 945
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>95 502 252</b>	<b>96 192 945</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>95 603 877</b>	<b>96 294 570</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	14	1 354 005	1 696 447
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 354 005</b>	<b>1 696 447</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	12,13	19 767 912	21 174 220
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 767 912</b>	<b>21 174 220</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>21 121 917</b>	<b>22 870 667</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 123 606	8 791 607
Betalbar skatt	14	3 661 246	7 147 357
Skyldige offentlige avgifter		2 565 215	5 431 885
Utbytte	10	0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		17 902 464	4 848 847
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 252 531</b>	<b>36 219 696</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 374 448</b>	<b>59 090 363</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>147 978 325</b>	<b>155 384 933</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Erik Børresens allé 2  
Postboks 2013 Strømsø  
NO-3003 Drammen  
Norway

Tel: +47 32 26 41 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Con-Son Invest AS med datterselskap

**Resultatregnskap**

MORSELSKAP				KONSERN	
2020	2021	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
507 100	511 680	2, 4	Salgsinntekt	185 181 143	195 030 543
<u>507 100</u>	<u>511 680</u>		<b>Sum driftsinntekter</b>	<u>185 181 143</u>	<u>195 030 543</u>
			Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	647 470	370 723
-	-	4	Varekostnad	105 559 990	94 420 589
-	-	3	Lønnskostnad	48 259 812	48 301 293
-	-	5	Avskrivning på varige driftsmidler	4 549 385	4 293 563
276 297	280 814	3	Annen driftskostnad	10 871 985	14 726 866
<u>276 297</u>	<u>280 814</u>		<b>Sum driftskostnader</b>	<u>169 888 642</u>	<u>162 113 033</u>
<u>230 803</u>	<u>230 866</u>		<b>Driftsresultat</b>	<u>15 292 501</u>	<u>32 917 510</u>
			<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
20 000 000	12 529 284		Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		
26 401	-		Annen renteinntekt	180 410	220 183
	6 046		Annen finansinntekt	73 299	131 860
	149 653		Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	149 653	
-77 496	-73 365		Annen rentekostnad	-430 861	-594 397
-	-		Annen finanskostnad	-136 892	-225 943
<u>19 948 905</u>	<u>12 611 618</u>		<b>Netto finansresultat</b>	<u>-164 391</u>	<u>-468 297</u>
<u>20 179 708</u>	<u>12 842 484</u>		<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<u>15 128 110</u>	<u>32 449 213</u>
39 537	48 649	14	Skattekostnad	3 318 803	7 154 844
<u>20 140 171</u>	<u>12 793 836</u>		<b>ÅRSRESULTAT</b>	<u>11 809 307</u>	<u>25 294 369</u>
			<b>OVERFØRINGER</b>		
10 140 171	12 793 836	10	Avsatt til annen egenkapital	11 809 307	15 294 369
10 000 000	-	10	Ordinært utbytte	-	10 000 000
<u>20 140 171</u>	<u>12 793 836</u>		<b>Sum overføringer</b>	<u>11 809 307</u>	<u>25 294 369</u>







## Konsernregnskap Con-Son Invest AS med datterselskap

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Con-Son Invest AS med datterselskap hvor Con-Son Invest AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskap i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

##### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

##### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.



## **Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler**

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

## **Varer**

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## **Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

## **Inntekter**

Inntekt på investering i aksjer og andeler:

Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres i samme regnskapsår det avsettes i datterselskapet. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttet selskap. Mottatt utbytte fra investeringer i andre aksjer og andeler inntektsføres det år de mottas.

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Leieinntekter:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer i takt med at lokaler og eiendom disponeres av leietaker. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

## **Anleggskontrakter**

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

## **Pensjoner**

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

## **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

## **Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per virksomhetsområde:	Konsern	
2020	2021		2021	2020
-	-	Egenproduserte betongvarer	114 299 400	133 450 915
-	-	Bygg- og anleggsrelaterte handelsvarer	13 742 724	11 467 717
-	-	Monteringstjenster	43 217 285	32 684 161
-	-	Transporttjenester og andre inntekter	13 410 054	16 920 649
507 100	511 680	Leieinntekt fast eiendom	511 680	507 100
<b>507 100</b>	<b>511 680</b>	<b>Sum</b>	<b>185 181 143</b>	<b>195 030 543</b>

Konsernets omsetning er i all hovedsak i Norge.

## Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

### Lønnskostnad

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
-	-	Lønn	37 246 838	37 423 959
-	-	Arbeidsgiveravgift	5 368 134	5 008 138
-	-	Pensjonskostnader (se note 10)	673 330	578 067
-	-	Innleid arbeidskraft	4 191 517	4 871 257
-	-	Andre ytelser	779 992	419 872
-	-	<b>Sum</b>	<b>48 259 812</b>	<b>48 301 294</b>
-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	57,3	61,0

### Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
28 800	34 500	Lovpålagt revisjon	336 400	250 400
-	-	Andre attestasjonstjenester	-	-
7 800	8 000	Teknisk oppsett av regnskap og ligningspapirer	53 700	49 100
-	-	Annen bistand	-	36 000

## Note 4 Anleggskontrakter

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
-	-	Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	1 775 462	17 094 242
-	-	Kostnader knyttet til opptjent inntekt	1 578 612	16 239 346
-	-	<b>Netto resultatført på igangværende</b>	<b>196 850</b>	<b>854 896</b>
-	-	Opptjent ikke fakturert inntekt inkl. i kundefordringer	196 850	671 595



**Note 5 Varige driftsmidler**

Konsern			Maskin, driftsløsøre o.a. utstyr	SUM
	Tomter	Bygn. og annen fast eiendom		
Anskaffelseskost 01.01	7 807 181	37 395 201	34 726 064	79 928 446
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	1 455 504	1 352 505	2 808 009
Avgang driftsmidler	-	-	100 000	100 000
Anskaffelseskost 31.12	7 807 181	38 850 705	35 978 569	82 636 455
Akk. avskrivninger 31.12	-	11 291 509	20 500 087	31 791 596
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>7 807 181</b>	<b>27 559 196</b>	<b>15 478 481</b>	<b>50 844 859</b>
Årets avskrivninger		1 137 513	3 411 872	4 549 385
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Avskrives ikke	10-50 år Lineær	3-15 år Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	-	-	796 011	796 011

**Note 6 Datterselskap**

Firma	Ansk.- tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings- kontor	Stemme-andel	Eier- andel
Buskerud Betongvarefabrikk Eiendom AS	03.07.2006	Ja	Hurum	100 %	100 %
Buskerud Betongvarefabrikk AS	03.07.2006	Ja	Hurum	100 %	100 %
Buskerud Betongvarefabrikk Holding AS	03.07.2006	Ja	Hurum	100 %	100 %
<b>Firma</b>				<b>Egenkapital i følge siste årsregnskap</b>	<b>Årsresultat i følge siste årsregnskap</b>
Buskerud Betongvarefabrikk Eiendom AS				13 338 516	1 389 679
Buskerud Betongvarefabrikk AS				61 391 376	10 187 477
Buskerud Betongvarefabrikk Holding AS				2 853 740	12 438 315

**Note 7 Varer**

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
-	-	Råvarer	2 703 925	4 579 332
-	-	Ferdigvarer	11 318 965	10 052 696
-	-	Handelsvarer	2 280 260	2 318 592
-	-	<b>Sum</b>	<b>16 303 150</b>	<b>16 950 620</b>

**Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år**

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
-	-	Andre fordringer	-	-



## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	Tillitsverv	Antall aksjer	Stemme- og eierandel
Bengt Karlson	Styreleder	40	40 %
Linn-Frida Karlson	Daglig leder/styremedlem	20	20 %
Gøran Karlson	Styremedlem	20	20 %
Karl-Anders Karlson	Styremedlem	20	20 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>100</b>	<b>100 %</b>

## Note 10 Egenkapital

### Morselskap

Opptjent egenkapital	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	100 000	1 625	32 058 966	32 160 591
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat			12 793 836	12 793 836
Tilleggsutbytte			-12 500 000	-12 500 000
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>1 625</b>	<b>32 352 802</b>	<b>32 454 427</b>

### Konsern

<b>Egenkapital 01.01</b>	<b>96 294 570</b>
--------------------------	-------------------

Årets endring i egenkapital:

Tilleggsutbytte	-12 500 000
Årets resultat	11 809 307
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>95 603 877</b>

## Note 11 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 12 Annen langsiktig gjeld

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	Konsern	
2020	2021		2021	2020
1 913 966	1 797 962	Gjeld til kredittinstitusjoner	12 736 372	14 142 680
<b>1 913 966</b>	<b>1 797 962</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>12 736 372</b>	<b>14 142 680</b>

Lånet har 20 års løpetid med like avdrag. Etter nedbetalingsplanen vil lånet være oppgjort i 2028.



## Note 13 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap				Konsern
2020	2021	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2021	2020
2 493 986	2 377 982	Gjeld til kredittinstitusjoner	19 767 912	21 174 220
<b>2 493 986</b>	<b>2 377 982</b>	<b>Sum</b>	<b>19 767 912</b>	<b>21 174 220</b>

Morselskap				Konsern
2020	2021	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2021	2020
-	-	Maskiner o.l.	#REF!	#REF!
-	-	Bygninger	26 335 602	26 017 611
-	-	Kundefordringer	22 014 205	31 258 180
-	-	Varelager	16 303 150	16 950 620
-	-	<b>Totalt</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>

## Note 14 Skattekostnad

Morselskap				Konsern
2020	2021	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
66 744	45 300	Betalbar skatt	3 661 246	7 147 357
-27 207	3 349	Endring i utsatt skatt	-342 442	7 488
-	-	Virkning av endring i skatteregler	-	-
<b>39 537</b>	<b>48 649</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>3 318 803</b>	<b>7 154 844</b>

Morselskap				Konsern
2020	2021	Betalbar skatt i balansen	2021	2020
66 744	45 300	Årets betalbare skattekostnad	3 661 246	7 147 357
<b>66 744</b>	<b>45 300</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 661 246</b>	<b>7 147 357</b>

Morselskap				Konsern
2020	2021	Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2021	2020
20 179 707	12 842 484	Årsresultat før skatt	15 128 110	32 449 213
4 439 536	2 825 346	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	3 328 184	7 138 827
		<b>Skatteeffekten av følgende poster:</b>		
-4 400 000	-2 750 000	Utbytte fra datterselskap	-	-
-	-408	Skattefrie gevinster etter fritaksmetoden	-408	-
2	6 634	Andre ikke fradragsberettigede kostnader	23 951	16 018
-	-32 924	Verdøkning finansielle instrumenter	-32 924	-
<b>39 537</b>	<b>48 649</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>3 318 803</b>	<b>7 154 844</b>
0 %	0 %	Effektiv skattesats	22 %	22 %



## Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Saldo på gevinst- og tapskonto	13 396	-	16 745	-
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>	<b>13 396</b>	<b>-</b>	<b>16 745</b>	<b>-</b>

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

## Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-	1 285 907	-	1 414 835
Saldo på gevinst- og tapskonto	13 396	-	16 745	-
Fordringer	-	107 201	-	200 373
Regnskapsmessige avsetninger	-	-	-	-
Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført pr 31.12	-	43 307	-	147 751
Underskudd til fremføring	69 014	-	51 615	-
<b>Sum</b>	<b>82 410</b>	<b>1 436 415</b>	<b>68 360</b>	<b>1 762 959</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>	<b>-</b>	<b>1 354 005</b>	<b>-</b>	<b>1 694 599</b>

## Note 15 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 0.



**Konsernregnskap**  
**Con-Son Invest AS med datterselskap**

**Kontantstrømoppstilling**

MORSELSKAP		KONSERN		
2020	2021	2021	2020	
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>				
20 179 708	12 842 484	Årsresultat før skattekostnad	15 128 110	32 449 213
-74 462	-66 744	Periodens betalte skatt	-7 147 357	-4 654 764
-	-	Ordinære avskrivninger	4 549 385	4 293 563
-	-	Endring i varer	647 470	-370 723
-	-	Endring i kundefordringer	9 243 975	1 774 009
-	-	Endring i leverandørgjeld	-1 668 001	-1 246 025
-13 000 000	7 500 000	Endringer i konsernmellomværender	-	-
-717 305	-5 061 592	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-8 021 645	-520 777
<b>6 387 941</b>	<b>15 214 148</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 731 937</b>	<b>31 724 496</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>				
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 808 009	-3 767 135
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	240 000	-
-	-	Tap/vinning ved salg driftsmidler	-218 270	-
-	-	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 786 279</b>	<b>-3 767 135</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>				
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
-116 004	-116 004	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 406 308	-1 688 944
-7 000 000	-10 000 000	Utbetalinger av utbytte	-10 000 000	-7 000 000
<b>-7 116 004</b>	<b>-10 116 004</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-11 406 308</b>	<b>-8 688 944</b>
-728 063	5 098 144	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-1 460 649	19 268 418
4 747 319	4 019 256	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	54 568 168	35 299 750
<b>4 019 256</b>	<b>9 117 400</b>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>53 107 519</b>	<b>54 568 168</b>



# ÅRSBERETNING 2021

## Con-Son Invest AS

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Con-Son Invest AS (heretter CSI) er et investeringsselskap som eier datterselskapene Buskerud Betongvarefabrikk Holding AS (Heretter BBH), Buskerud Betongvarefabrikk AS (Heretter BB) og Buskerud Betongvarefabrikk Eiendom AS (Heretter BBE). Selskapet er et investeringsselskap som er lokalisert på Hurum. Selskapets inntekter består i all hovedsak av utbytte og konsernbidrag fra datterselskap.

### **Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og etter utgangen av året er det ikke inntrukket forhold som er viktige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

CSI hadde en omsetning i 2021 på kr 511.680, og et resultat etter skatt på kr 12.793.836 mot en omsetning på kr 507.100 i 2020 med et resultat etter skatt på kr 20.140.171.

Omsetningen i konsernet ble i 2021 kr 185.181.143. Resultat etter skatt ble i 2021 kr 11.809.307 mot kr 25.294.369 i 2020.

BBH hadde en omsetning i 2021 på kr 0, og et resultat etter skatt på kr 12.438.315.

BB hadde en omsetning i 2021 på kr 184.669.463 og et resultat etter skatt på kr 10.187.477.

BBE hadde en omsetning i 2021 på kr 3.840.000 og et resultat etter skatt på kr 1.389.679.

Av konsernets totalomsetning på kr 185.181.143 utgjorde 62 % salg av egenproduserte betongelementer/produkter og tjenester, 7 % bestod av bygge- og anleggsrelaterte handelsvarer, monterings tjenester utgjorde 23 % og transportinntektene og andre inntekter utgjorde 8 %.

Nedgangen i omsetning er i tråd med styrets forventning. For inneværende år forventes det ytterligere nedgang i totalomsetningen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Ustabile råvarekostnader, samt manglende personell som følge av SARS-CoV-2 har påvirket selskapet betydelig i 2021. Styret ser at ustabile råvarekostnader også vil påvirke driften i 2022.

### **Finansiell risiko**

Styret vurderer selskapets og konsernets finansielle risiko som lav, da det i begrenset grad er eksponert ovenfor endringer i valutakurser og rentenivå. Selskapet og konsernet har også en begrenset kredittisiko, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer hvilket viser at risikoen for at selskapenes kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelses kan anses som lav. Likeledes vurderes selskapets og konsernets likviditet som tilfredsstillende.

### **Styreforsikring**

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### **Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø.**

CSI, BBH og BBE har ingen ansatte og således har spørsmål om arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering ingen aktualitet.

### **Arbeidsmiljø**

Sykefraværet i BB var på totalt 533 dager i 2021, noe som utgjorde 3,7 % av total arbeidstid.

Sykefraværet har hatt økning på 0,2 % sammenlignet med fjoråret. Sykefraværet er ikke arbeidsrelatert, og vi forventer en reduksjon inneværende år da 1,2 % av fraværets skyldes SARS-CoV-2. Vi har som målsetning at sykefraværet ikke skal overstige 3 % i 2022.



Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i stor materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

BB hadde pr utgangen av året 62 ansatte, av disse er 3 kvinner (4,8 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 50 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 12,5 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 390,- og kr 280,- pr. time. Selskapet har totalt 2 ansatte i deltidstillinger, og disse er kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

BB arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn, det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

BB arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

## Ytre miljø og det grønne skifte

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

BB jobber for en grønnere profil og har i 2021 gjennomført følgende tiltak;

- Etablert faste dekker på lagerområdet for å redusere støv og støy fra trucker og maskiner
- Etablert ladestasjoner for elbil og bestilt elbil for levering første halvår 2022.
- Investert i 1000m<sup>2</sup> med solcellepaneler. Anlegget er kjøpt i 2021 og vil bli montert første kvartal 2022. Anlegget produserer 220 000 kWh pr år.
- Vi har jobbet mye med/og endret våre betongresepter der målet er at vi etter hvert skal produserer all betongen vår i lavkarbonklasse A.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2021 hatt et overskudd på kr 12.793.836 som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 0
Overført annen egenkapital	kr 12.793.836
<b>Sum disponert</b>	<b>kr 12.793.836</b>

Klokkarstua, 4. februar 2022

**Bengt Karlson**  
styrets leder

**Gøran Karlson**  
styremedlem

**Linn-Frida Karlson**  
daglig leder

**Karl-Anders Karlson**  
styremedlem